
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

03.04.2019 год. 

С К О П Ј Е 

БИЛТЕН бр 10/2018 год. 

Комесарот за натпревари на ден 03.04.2019 год. разгледувајќи ги 

пристигнатите службени материјали ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

1.Врз основа на службените записници од X – тo коло на кадетска женска лига 1 гр. 

Комесарот за натпревари ги регистрира следните натпревари: 

 

30.03.2019 ДЕЛЧЕВО ВАРДАР – ШАМПИОН  21:21 (11:10) 

31.03.2019 СТРУМА – ЧАИР     26:17 (12:4) 

24.03.2019 МЕТАЛУРГ – ОВЧЕ ПОЛЕ СУ   31:26 (14:16) 

31.03.2019 КОЖУВЧАНКА – КУМАНОВО   21:15 (14:7) 

БРЕГАЛНИЦА ПЛУС – СЛОБОДЕН 

 

Т А Б Е Л А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК Металург 9 9 0 0 298 158 140 27 

2 ЖРК Шампион 9 6 1 2 219 171 48 19 

3 ЖРК Струма 9 6 0 3 234 198 36 18 

4 ЖРК Овче Поче СУ 9 5 0 4 228 190 38 15 

5 ЖРК Куманово 9 5 0 4 194 194 0 15 

6 ЖРК Делчево Вардар 9 4 1 4 239 223 16 13 

7 ЖРК Кожувчанка 9 3 0 6 167 208 -41 9 

8 ЖРК Чаир 9 1 0 8 138 230 -92 3 

9 ЖРК Брегалница+Делчево 8 0 0 8 130 275 -145 0 
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Координатор за пионерски и кадетски лиги  Комесар за младински лиги 
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